ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lộc Hà, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Xây dựng giá đất cụ thể để phục vụ GPMB; giao đất ở có thu tiền sử dụng

đất thuộc các vùng quy hoạch dân cư năm 2022 (đợt 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ các nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số Nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 6749/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND huyện

về việc phê duyệt dự toán xây dựng giá đất cụ thể phục vụ GPMB; giao đất ở có

thu tiền sử dụng đất thuộc các vùng quy hoạch dân cư năm 2022 (đợt 2);

Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 710/TTr-

TNMT ngày 27/12/2022 về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư

vấn xác định giá đất cụ thể phục vụ GPMB; giao đất ở có thu tiền sử dụng đất

thuộc các vùng quy hoạch dân cư (đợt 2);

Căn cứ kết quả thẩm định của phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số

448/BC-TCKH ngày 28/12/2022 thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

giá đất cụ thể phục vụ GPMB; giao đất ở có thu tiền sử dụng đất thuộc các vùng

quy hoạch dân cư năm 2022 (đợt 2).

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng giá đất cụ thể

phục vụ GPMB; giao đất ở có thu tiền sử dụng đất thuộc các vùng quy hoạch dân

cư năm 2022 (đợt 2) với các nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ

các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính -

Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

3

Phụ lục

 KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU XÂY DỰNG GIÁ ĐẤT CỤ THỂ PHỤC VỤ GPMB; GIAO ĐẤT Ở CÓ THU TIỀN SỬ

DỤNG ĐẤT THUỘC CÁC VÙNG QUY HOẠCH DÂN CƯ NĂM 2022 (ĐỢT 2)

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         /      /2022 của UBND huyện Lộc Hà)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức

lựa chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

01.TVGĐ: Xác

định giá đất cụ

thể phục vụ

GPMB; giao đất

ở có thu tiền sử

dụng đất thuộc

các vùng quy

hoạch khu dân

cư (đợt 2)

171.839.158

Ngân sách huyện Chỉ định

thầu

Tháng

12/2022
Trọn gói

30 ngày,

kể từ ngày

ký hợp

đồng

Tổng cộng: 171.839.158 đồng

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T15:31:19+0700

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T15:31:39+0700

		2022-12-30T16:11:52+0700

		2022-12-30T16:12:11+0700

		2022-12-30T16:12:39+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T16:13:11+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T16:13:54+0700

		2022-12-30T16:14:16+0700